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عینک بدبینی را از روی سینما برداریم

حسن فتحی پرونده »ازازیل« را بست؛ 
انصراف از تولید فصل دوم

دوشنبه 25 فروردین 1404، 15  شوال 1446 ، 14 آوریل 2025، شماره 4689 

گروه فرهنگ و هنر -     تعدادی از بازیگران و عوامل ســریال 
»استخوان سوز« معرفی شدند.

به گزارش روابط عمومی فیلم ، فیلمبرداری سریال ۱۷ قسمتی 
»استخوان سوز« به تهیه کنندگی صادق شمسایی و نویسندگی و 

کارگردانی مجید اسماعیلی در تهران ادامه دارد.
»استخوان ســوز« در ژانر درام خانوادگی ساخته و آماده پخش 

می شود.
معصومه رحمانی، یوسف صفری بختیاری، منصور نصیری، 
مهدی مهاجری، یاســمن معاوی، نغمــه قوانلو، بیتا معیریان، 
احمد داودی، ســامان مهکویه، هژیرسام احمدی، نگار بابایی، 
امیرهادی غلامی، فاطمه نیشابوری، مهری آل آقا، محمد بهرامی، 
سیامک ادیب، امین خنکال، حسین ایرجی، علی اصغر راسخ راد، 
افروز نجفی، علی اصغر نوعی، اکبر جلیلوند، مهرداد دادخواه، 
باحضور شقایق فراهانی و مهدی زمین پرداز، بازیگران کودک 
مرسانا عقیلی و امیرشاهان پرندیان، بخشی از بازیگران سریال 
»استخوان ســوز« هستند که تاکنون مقابل دوربین رفته اند و به 

زودی لیست تکمیلی بازیگران اعلام خواهد شد.
صادق شمســایی تهیه کننده، مجید اســماعیلی نویســنده و 
کارگردان، محمدرضا فلاحی جانشین تهیه کننده، حسین بشگرد 
مجری طرح، هاشم مرادی مدیر فیلمبرداری، سعید بجنوردی 
مدیر صدابرداری، مرتضی پورحیدری طراح صحنه، مرتضی 
کهزادی طراح چهره پردازی، زهره رفیعی طراح لباس، افشین 

شهسواری تدوین، حسین قورچیان صداگذار، مهدی قاسمی 
سرپرست گروه و دستیار اول فیلمبرداری، محمد رنجبر دستیار 
اول کارگردان، هادی حدادی نژاد عکاس، حسین شمسایی مدیر 

تولید، حسین ایرجی مدیر برنامه ریزی، دانیال داورزنی مدیر تهیه 
و پشتیبانی، محدثه جودی برنامه ریز و نغمه دانش آشتیانی مدیر 

روابط عمومی سریال هستند.

معرفی بازیگرانی که جلوی دوربین »استخوان سوز« 
رفتند

گروه فرهنگ و هنر-  شهرزاد کمالزاده که سال گذشته 
بعد از مدت کوتاهی دوری از سینما و تلویزیون با نمایش 
»راه خروجی نیست« در عمارت نوفل لوشاتو و نمایش 
»کلاغ« )محمــد تات( به روی صحنه رفت و چند کار 
کوتــاه اعم از »ناکجاآباد« را در کارنامه کاری خود ثبت 
کرد، اظهار داشت: گاهی اظهاراتی از زبان غیرسینمایی ها 
درباره سینما و اتفاقات آن می شنویم که تعجب برانگیز 
است. ســینما و تلویزیون سرگرمی است و گروه های 
زیادی تلاش می کنند تا ماحصل کارشان آن چیزی شود 

که مخاطبان را به سینماها و پای تلویزیون می کشاند.
وی که با ایفای نقشی کوتاه در »دیشت باباتو دیدم آیدا« 
)رســول صدرعاملی( در سال ۱۳۸۳ برای نخستین بار 
سینما را تجربه کرد، افزود: سینما برای من همیشه اولویت 
بوده اگر چه در تلویزیون و تئاتر هم کار کردم. کار کردن با 
بزرگان سینما حتی در نقش های کوتاه بسیار ارزشمندتر 
از آن است که یک بازیگر برای بیکار نماندن دست به هر 

کاری با هر کارگردانی بزند.
بازیگر »شب های برره« )مهران مدیری( اظهار داشت: 
تجربه است که ماندگاری دارد. یک بازیگر حتی اگر کم 
کار هم باشــد اما با کارگردان های خوب کار کرده باشد 
خیلی ارجحیت دارد بر این که صرفا به خاطر نیاز مالی، 
سر هر کاری برود. این که یک بازیگر در زندگی هنری  
و کارنامه بازیگری  چند کار خوب با بزرگان ســینما و 
تلویزیون داشته باشد نشان از تجربه کاری و کیفیت کار 

یک بازیگر دارد.
کمالزاده با بیش از دو دهه فعالیت در سینما و تلویزیون 
گفت: بازیگــران هم از دل همین جامعه و میان همین 
مردم از هر طیفی بالا آمده اند، شــناخته شده اند و برای 
این شــهرت زحمات و سختی های زیادی را متحمل 
شــده اند لذا بی انصافی است که با یک سری اظهارات 
دور از حقیقت مایه رنجش خاطرشان شد. خیلی وقت ها 
از زبان برخی ها مطالبی شــنیده می شود که حتی کلیت 

جامعه را هم نسبت به سینما و بازیگرانش بدبین می کنند.
گزیده کار هستم

بازیگر فیلم سینمایی »کابوس« )سیروس مقدم( افزود: 
درست است که به باور خیلی ها حتی از میان بازیگران 
شــرایط به گونه ای نیســت که کارها را رد کنیم، اما من 
خودم را یک بازیگر گزیده کار می دانم. بازیگری که نقش 

و کیفیت آن برایش مهمتر از هر آیتم دیگری است.
او درباره دلیل کم کار شــدنش در سال های اخیر گفت: 
پیشنهادهای کاری زیادی داشتم که در نهایت به دلایل 
مختلف اعم از خوب نبودن فیلمنامه یا نقش نپذیرفتم. 
اگرچه دســتمزد برای یک بازیگر مقوله ای اساســی 
است اما همه اولویت من بازیگری نیست. یک بازیگر 
اولویت هایی در زندگی هنری دارد که بخش عمده ای 
از زندگــی اجتماعی و فردی او را هم دربرمی گیرد لذا 
نمی شــود به هر بهانه ای و دلیلی هر کاری و هر نقشی 

را پذیرفت.

بازیگر »مرز خوشبختی« )حسین سهیلی زاده( در عین 
حال گفت: یک سری از بلاگرهایی که مستعد هستند و 
تلاش کرده اند برای این که به این جایگاه برسند، هم حق 
دیده شدن دارند. خیلی خوب است که از این بلاگرها هم 

در کارهای تصویر و تئاتر استفاده کرد.
او همچنین می گوید: در این مدت کتابخوانی هم برای 
یک ســری از گروه های هنری کرده ام. دست از تلاش 
برنداشتم و برنمی دارم و همواره حامی هنرمندان خواهم 
بود. در دو موزیک ویدئو هم با ایوان بند و افشین رضایی 

هم حضور داشتم.
بچه های نسبتا بد را خیلی دوست داشتم

این بازیگر سینما و تلویزیون از بین کارهایی که تاکنون 
داشته به کاری از سیروس مقدم اشاره کرد و گفت: سریال 
»بچه های نسبتا بد« سیروس مقدم را که در آن کار کردم 

نسبت به دیگر کارهایم خیلی دوست داشتم.
وی که با »هزاران چشم« کیانوش عیاری در سال ۱۳۸۰ 

بــه تلویزیون آمد و با »راه طولانی« و »عقاب صحرا« به 
شهرت رسید، اظهار داشت: در این سال ها چهره های 
جدید و مستعد و دوست داشتنی وارد این عرصه شدند 

که باید از این عزیزان هم حمایت کرد.
بازیگر فیلم کوتاه »مبل سه نفره«)علی احتشامی( ادامه 
داد: همه هنرمندان را دوست دارم چون تک تک آن ها 
برای رسیدن به جایگاه فعلی شان بسیار تلاش کرده اند. 
جدای از فراز و نشیب هایی که در مسیر حرفهای و تلاش 
و استعداد و دورههای آموزشی و مطالعاتشان، هر کدام 
لایق جایگاهی هستند که درخشان باشند؛ شاید گاهی 

برخی از ماها در کارهایی حضور داشــتیم که امروز که 
به آن ها می نگریم متوجه ناپختگی خودمان در آن زمان 
بودیم اما همه آن ها تجربیاتی با ارزش است که در مسیر 

رشدمان تاثیر گذار بودند.
بازیگر فیلم »برنده ها« )حســن ناظر( گفت: هنر صرفا 
به بازیگری معطوف نمی شــود و رشته های زیادی را 
در بر می گیرد همه هنرمندان با ارزش هستند و آرزوی 

درخشش برای تک تک این عزیزان را دارم.
»آمین« )بهرنگ توفیقی( و »نیاز« )حسین سهیلی زاده( از 

دیگر آثار شهرزاد کمال زاده هستند.

       بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون با ابراز گلایه از برخی اظهارات و باورها در خصوص زندگی شخصی بازیگران و حاشیه و پشت صحنه های سینما تصریح کرد: 
سینما سیاه نیست، عینک بدبینی را از روی سینما برداریم.

مسیر  پروازى 
کیش - دبى - کیش 

کیش - دبى - کیش 

شنبه و سه شنبه 
کیش - دبى 10:40 به11:55
دبى کیش: 13:00 به 13:15

گروه فرهنگ و هنر -    کارگردان 
مجموعه »ازازیل« با انتشار متنی 
در صفحه شخصی خود از ادامه 
تولید این ســریال در فصل دوم 

انصراف داد.
حســن فتحی کارگردان سریال 
»ازازیل« که روز گذشــته آخرین 
قســمت از فصل نخست آن در 
نمایش خانگی منتشــر شــد، با 
انتشــار متنی در صفحه مجازی 
خود از تولید فصل دوم این سریال 

کناره گیری کرد.
فتحی اعــلام کــرد: فصل اول 
ســریال ازازیل پایــان یافت، و 
بنده ضمن قدردانی از مخاطبان 
این مجموعه نمایشی و تشکر از 
اهالی نقد و نظر و رسانه هایی که 
نفیاً یا اثباتاً مطالبی را درباره این اثر 
به رشــته تحریر در آوردند، بنا به 
دلایلی، انصراف رسمی خود را از 
ساخت فصل دوم این مجموعه 

اعلام می کنم.

وی در ایــن متــن همچنین به 
»دخالت های غیرحرفه ای« برخی 
عوامل که را » قسمت های پخش 
شده در فصل اول، متحمل آسیب ها 
و صدماتــی در تدویــن کرد« و 
»اختلاف های مالی میان تهیه کننده 
و پلتفرم پخش کننده« اشاره کرد و 
نوشت: هر چند اینجانب به یاری 

همکارانم، تصویربرداری بیش از 
۸۰ درصد فصل دوم این ســریال 
را در شرایطی مرارت بار به انجام 
رسانده ایم، اما اکنون در اعتراض 
)...( ضمن پــوزش از مخاطبان 
گرامی آثــارم، انصراف خود را از 
ادامه کار اعلام کرده و در صورت 
پخــش فصل دوم ایــن اثر با هر 

صورت و هر عنوانی، مسئولیتی 
در قبال کیفیت آن بر عهده نخواهم 

داشت!
فصل نخست مجموعه »ازازیل« 
به کارگردانی حسن فتحی و تهیه 
کنندگی حســن خدادادی روز 
گذشته پس از انتشار ۱۳ قسمت 

پایان یافت.

شهرزاد کمالزاده:


